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LONG DRIVE M.S.T. SAE 5W30 – 5W40 
Hi-Tech Synthetic Long Life Motor Oil 

 

 

Description 
 

Long Drive M.S.T. SAE 5W30 et 5W40 est une huile de moteur qui permet de réaliser des 

économies en carburant, spécialement formulée pour la dernière génération de voitures qui 

sont équipées d’un système de régénération de gaz d’échappement. 

La composition assure une plus longue vie des catalyseurs et des filtres à particules et  

convient aussi pour les moteurs à essence et diesel. 

Cette huile, approuvé DEXOS 2, est particulièrement recommandée pour les nouveaux 

moteurs essence et diesel de GM/OPEL/CHEVROLET et VAUXHALL. 

 Longévité des filtres à particules 

 Essence – Diesel- Turbo – GPL 

 ‘Mid SAPS’ technologie 

 Economie de carburant et basse émission de CO2 

 Moteurs essence et diesel qui répondent à la norme Euro 4 et Euro 5 

 

Niveau de qualité API 

ACEA 

MB 

BMW 

GM 

VW   

 

SN/CF 

A3, B4, C3/C2 

Approval 229.31/229.51    

LL-04 

DEXOS 2-Approval 

502.00/505.00/505.01        

   

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Spécialement pour la dernière génération de voitures qui sont équipées d'un système de 

régénération de gaz d'échappement. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

 

SAE 5W30 

0.855 

67.1 

12.2 

182 

-36 

234 

SAE 5W40 

0.852 

85 

14.2 

175 

-36 

214 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


