











LONG DRIVE M.S.T. SAE 5W30 - 5W40

Hi-Tech Synthetic Long Life Motor Oil

Description

Long Drive M.S.T. SAE 5W30 et 5W40 est une huile de moteur qui permet de réaliser des économies en carburant, spécialement formulée pour la dernière génération de voitures qui sont équipées d'un système de régénération de gaz d'échappement.

La composition assure une plus longue vie des catalyseurs et des filtres à particules et convient aussi pour les moteurs à essence et diesel.

Cette huile, approuvé DEXOS 2, est particulièrement recommandée pour les nouveaux moteurs essence et diesel de GM/OPEL/CHEVROLET et VAUXHALL.

Longévité des filtres à particules

• Essence – Diesel-Turbo – GPL

• 'Mid SAPS' technologie

• Economie de carburant et basse émission de CO2

• Moteurs essence et diesel qui répondent à la norme Euro 4 et Euro 5

Niveau de qualité

API SN/CF

ACEA A3, B4, C3/C2

MB Approval 229.31/229.51

BMW LL-04

GM DEXOS 2-Approval VW 502.00/505.00/505.01

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L.

Fûts de 30, 60 et 208 L.

Application

Spécialement pour la dernière génération de voitures qui sont équipées d'un système de régénération de gaz d'échappement.

Photo



Caractéristiques moyennes

	SAE 5W30	SAE 5W4
Density 15°C	0.855	0.852
Viscosity cst 40°C	67.1	85
Viscosity cst 100°C	12.2	14.2
Viscosity index	182	175
Pourpoint °C	-36	-36
Flashpoint COC °C	234	214

Analyse moyenne sans engagement

